
Nuotolinio mokymo(si) rekomendacijos 

mokiniams 

      

   

1. Nuo 2020 m. kovo 30 d. reguliariai, nuosekliai ir atsakingai, būdami skirtingose vietose ir 

naudodami informacines komunikacijos priemones ir technologijas, turite mokytis nuotoliniu būdu, 

mokomi mokytojų ir savarankiškai. 

2. Atsiminkite, kad mokantis nuotoliniu būdu, labai daug atsakomybės tenka Jums. 

3. Labai netikėtai Jūs įžengėte į savarankiškumo etapą, tik nuo Jūsų gebėjimo planuoti, savarankiškai 

dirbti, drąsos klausti, kantrybės, priklausys ir rezultatas. Mokytojai pasirengę padėti, konsultuoti, 

tačiau mokytis privalote Jūs. 

4. Mokymosi turinį nustato mokytojai. Jūs privalote laiku atlikti jų paskirtas užduotis, o kilus 

sunkumams nuolat bendrauti ir konsultuotis. 

5. Peržiūrėkite kiekvieną dieną užduotis, gautus nurodymus, susipažinkite su mokomąja medžiaga, o 

konsultuodamiesi su mokytoju užduokite konkrečius klausimus, ko nesupratote. 

6. Su mokytojais aptarkite, kaip bus atliekamos užduotys, ką galite atlikti, kokios užduotys yra 

prioritetinės, kokie užduočių atlikimo terminai. 

7. Darbui (esant galimybėms) pasirinkite nuošalesnę vietą, kurioje būtų patogaus aukščio stalas ir 

kėdė. Jokiu būdu nedirbkite prie kavos staliuko, ant sofos ir pan. Darbo vietos patogumas yra itin 

svarbus fizinės sveikatos ir darbo našumo veiksnys. 

8. Laikykitės įprastos darbo rutinos. Darbo vietos neturėtų dažnai kisti – patariama dirbti prie to paties 

stalo, venkite pašalinių dirgiklių, tai padės greičiau ir tinkamai nusiteikti darbui. 

9. Dažnai vėdinkite darbo vietą, nes būsite žvalesni ir efektyviau dirbsite. 

10. Jei negalite dalyvauti nuotoliniame mokyme dėl ligos, privalote informuoti klasės vadovą ar 

mokomojo dalyko mokytoją. 

 11. Prisiminkite, kad virtualioje aplinkoje, galioja tos pačios pagarbos kitam, bendradarbiavimo ir 

bendravimo taisyklės ir jų laikykitės. 

12. Tausokite save ir savo artimus. 

 

 


